st

94100051 2022-02-24

— Mg
B o — &R
BAT T H ki
53000800 Bl AT //‘
(1) $24H 5B B8 i TR e B phr a8 A7 5 18]
BN
1493240
Bl . BN REDM LS
94100051 € 7} ZHarley-Davidson A BURNCY:H] it bh v [l i) 28 BB R < J P S e 1/5
2 Tt i PRI SEA R


https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=zh_TW&ref=94100051

T2 o BIFNE : REYIMI LB

e L LN BT N, P S 2 Je sl T

THH | % H e Part No. s
1 8 |4 Bl HEHIRAR , M6x1.0x 16 10200924

2 4 | ¥ARE, F, M6

53000800_17

HEBEEARZEAE C 22044055 53000902 )

3 8 |#apE, ¥WB

53000800_12

HEB BRI F A C FF45% 53000902 )

4 8 |¥BIEEIE

53000800_09

KB 2F4R5% 53000902 )

5 4 |EJE, %8, MI0

53000800_27

BB R ZEAE C 22044055 53000902 )

0 T AN

THAR 53000850

7 1| fREGAT 53000918 FAR NS

8 2 |ANHIERIRAR , M8 x60 10201265

9 2 |k 12400219

10 | 2 |[FNMANERIRE, M8x30 10201294

11 1| & B DHBR 4R » M6x 1. 0x 10 10201050

12 1 |23t 53000844 FR(PHIE R
*E}Eﬁ £ 145;62/177 C
i

R EAE SN, G52 B www. harley—davidson. com 1] 2
PERIFCAL: (PeA) 85 H SR ulGH A FIRCL AR 5y -

FRERRASE ] Fo AR KRR 8 FIAELL A7 B -

h-d. com/isheets

Harley-Davidson Customer Support Center, Taaf:
1-800-258-2464 ( f£FRIEE ) B 1-414-343-4056 .

LR

Db T LA ) T T 2 2 A B L B A ) 2 A o il P 1 A
BFMFEET « WP AEERE TR, S E%AE
ER T E, 55i#Harley-Davidson&SsH i T 402388 o L T B4
HANE S AIRRIE LT IECERS o (00333b)

2
UEER B B2 FHEAS T EHIE AN o I w5 B — 00 a2
R T HLH I GHEAETF M AT F A E LS
- Harley-Davidson £S5 »
© H-DRE AN A2 — sk il i 22 8 2001 45k X 2375k
ri-i”ﬁﬂﬁfﬁ%fﬂﬁﬁ o W Z AN > a2 H R T IR 1 e 32 [T

Hj
e

e i
1. 2GE2 . P57 T EERE R (1) FEERT (2) - 552 HAEETM .

2/5

L. ARJRERERY
2. TUHEEER

PR

fiE]2 o JREAL

Mt

JESERR AN PTG BEARAE AR BTSN E 2 T H2 I e -

L 25ES3 . §FFFRIERIEG 3) .

2. Z2HlE4 . Pr PUEGFRBIA (2) .

94100051



http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ

3. 2HE4. IR FREEG) .

1494388

a. bR EEE (5)
b.  2REE3 . IR TFE% (D .

4. SRE4 . P FRERIFTEH (6) o
a. SRS . v N ERATIEHIRG 2) .

5. 24 . AT (7) 7 P FHREE (D .
a. I FFREERIRG @) .

6. 2 bE5 . SR (D .

a.  SAUMEIESL .

3 mm (0. 125 in) 1. TiREE
b. UL . s g?%( Y
20 mm (0. 787 in) : ggﬁ%@% ®
6. FRALFYSH
1494387 7. FRKRE

fiild o Frfift T4 A

1494389
y

FRIEIR (3)
JAER P BHIR AR (2)
TR IR 4R (4)
TR

TR IR

B S

3 o ek 1. 20mm7LiR (4)

lil5 o T 42 i AR AL

L 2G4 . e mkrrE6) .

a.  2H5E6 . R EERATIEIRA 3) o HE .
4 8-10 N-m (5. 9-7.4 ft-1bs) JEfay 544
2. Z2RHE4. 2EREE 3 .
a.  2HIE6 . wHREERG (2) . HE .
HIME:7-9 N-m (5.2-6.6 ft—1bs) FEAFUZE:
b, RSB (5)

94100051



3. 2G4 . By PSRRI o A B AR
AH (2) [5E -

4. 2B 6 o ATHRIERE (1) .

a.  CEATREEIRG (4) « BIE .

H%E: 28.5-32.5 N-m (21.0-24. 0 ft—1bs) FHF/KE

5. 2GS . HREEAR (2) FIE 4% (1) 2286 R 2285404 (3)
a. BB Q) .
HI%E:9-11.5 N-m (6. 6-8. 5 Ft—1bs) (RfpFL4E44
6. ZHET7 . B (2) 2R THRERE (1) .

7. 2H5E8 o BT AT (3) .

a.  FRHUONZHRRER (4.5) , AEBE .

b. %;%9 o WETIRIR R 2 B 2 A FL A 4% (B) o #H
4 9-11.5 N-m (6. 6-8.5 Tt-1bs) FHEICHEF 204

c. Z2HES. WRIRL .5 .
HH:32.5 N-m (24. 0 ft—1bs) ZH4EFE

8. 2WEI10. wETIREE (2) .

ZRUR AR

a. RRHCHLAE 2R AR (1) .
b, ZHLE9 o TR RS LB TR E IR (4) o

c.  RITHMA .
% 7-8 N-m (5. 2-5.9 ft—1bs) T4 H L4

9. W

BT BT T2, o TR LT Ly — 2t

PUIIESE) o FE3ATHEMEART T S SEBC (IS
SR . RAETE .

a. R (6)  WB AR (5) ABTEBIIE (4) 224
FLEFTR (D)

b, ZHETHIR (8) .
c. z%(%%@iﬂé}?%@ﬂﬁlﬁ (4) . ¥RIBEE (3) . FEE (2) Fiig
4% () .

d. ERRAAC 1) .
HI5E:9.5 Nm (7.0 ft—1bs) JHMRIZS:

4/5

1494390

N =

TR %A
FIEIR R (3)
JER PSR AR (2)
TR AR (4)

6 o 422 T2 i

1494391

1.
2.

TR
I C2)

w7 o FEik

94100051




1494392

r

/ AN
N

I e

L

LREGAT
LHEARHR

M8 x 60 1544 (2)
M8 x 30 1244 (2)
FRI R

1494746

1. IBERC2)
. FREER
3. TIRERE

w10 . TR

i R e S

1494393

Y W

L 2SR
2. {REEAT
3. 24253
4. FHRIKES T4 E B4 (2)
5. TR B SR (2)
69 o B2 g8 4R
94100051

WA C 4 )

- FAR (4)
SR 3k fEl (4)
Bt (8)
IR LE (4)
AR (4)
LHATH
THR

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

ot

1.

11 o TEM RS
%

S GLIE 2 o 25 ERT (2) RIERHBRE (1) « ZHERENIAE, +r

BREAr » DUEE 21 O R o G2 RAEE T

5/5




	一般資訊
	套件內容
	概述
	車型
	安裝要求

	準備
	拆卸
	安裝
	完成

